Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

INDICAÇÃO Nº 144/2013

ALZEMIRO DOS SANTOS DIAS, Vereador com assento

nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições, indica ao Exmo. Senhor

Prefeito Municipal que seja determinado à Secretaria competente, a construção

de um ginásio poliesportivo na quadra do Bairro Prefeitura, neste município.

JUSTIFICATIVA:

A quadra do referido bairro foi recém-inaugurada e já

apresenta diversos problemas como: falta de vestiários, de banheiros, parte do

piso está afundando em vários pontos, o que pode causar acidentes com as

crianças que utilizam a quadra, diariamente.

Entendo justificada a presente proposição aguardando,

assim, seu pronto atendimento.

SALA DAS SESSÕES, em 05 de março de 2013.

ALZEMIRO DOS SANTOS DIAS

                                           - Vereador-

            Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500